
Notat	fra	SuA	møte	mandag	13.	September	2021	
	
Til	stede:	Per	Harald	Bai	Stabell	(leder),	Peter	Riis,	Rune	Davidsen,	Hege	Marie	Ruud,	
Monica	Haugland	(aktivitetskonsulent	SVBR)	og	Mari	M.	Joakimsen	(administrasjonen	
SVBR)	
	
Møte	ble	holdt	på	Teams	fra	kl.	21-21:45	
	
Agenda	
i) Oppsummere	ny	seriemodell	senior	
ii) Se	på	lagsituasjonen	aldersbestemte	klasser,	med	særlig	fokus	på	VIB	U13-15	
iii) Dommersituasjonen	
iv) Annet	

	
1) Oppsummere	ny	seriemodell	

GSI	2	og	Vågsbygd	2	har	trukket	lagene	fra	3.	Divisjon	Agder.	Siden	vi	da	står	igjen	med	4	lag	i	
2.	Divisjon	og	3	lag	i	3.	Divisjon	har	SuA	besluttet	å	slå	disse	to	divisjonene	sammen	til	en	
divisjon	(2.	Divisjon).	Nytt	oppsett	er	laget,	og	vil	bli	publisert	i	løpet	av	denne	uken	(uke	37).	
KSI	vil	ha	to	lag	i	samme	divisjon,	og	det	vil	være	mulig	at	de	benytter	3	spillere	på	samme	
lag.	Ny	regel	denne	sesongen	fra	SuA	er	at	man	ikke	kan	benytte	topp	3	poengplukkere	på	to	
lag.	Det	vil	si,	topp	3	poengplukker	på	KSI	1	og	KSI	2	kan	kun	spille	på	et	lag.	Det	vil	være	
innbyrdes	oppgjør	hvis	flere	lag	står	med	samme	poeng	ved	serieslutt.	SuA	oppfordrer	derfor	
alle	lag	til	å	bruke	sunn	fornuft	ved	oppgjør	der	det	kan	være	store	nivåforskjeller.		
	

2) Se	på	lagsituasjonen	aldersbestemte	klasser,	med	særlig	fokus	på	VIB	U13-15	
VIB	U13-15	har	gitt	tilbakemelding	at	de	er	usikre	i	forhold	til	seriespill	sesongen	21/22.	SuA	
ønsker	at	de	jobber	på	for	å	klare	å	stille	lag,	og	at	det	eventuelt	ikke	trekkes	noe	lag	før	
høstferien.	Erfaringsmessig	kommer	flere	spillere	tilbake	når	det	begynner	å	bli	mer	høst.		
I	U16-19	har	GSI	jentelag	trukket	seg	fra	serien.	Her	står	da	3	lag	igjen,	og	de	vil	da	møte	
hverandre	hver	runde.	Monica	sjekker	muligheter	med	å	få	til	en	runde	med	lag	fra	Stathelle,	
eventuelt	Rogaland	for	at	disse	lagene	får	møte	ny	motstand.	
	
I	U11-12	er	det	nå	3	lag	med,	og	det	vil	til	hver	runde	være	mulig	at	nye	lag	melder	seg	på.	
Flere	klubber	starter	nå	nybegynnerkurs,	og	det	kan	da	bli	aktuelt	for	flere	klubber	å	stille	
med	U11-12	utover	sesongen.		
	

3) Dommersituasjonen	
Rune,	dommeransvarlig	i	Agder	gav	møte	informasjon	om	dommersituasjonen.	Det	er	
fortsatt	stort	behov	for	flere	dommere,	spesielt	dommere	som	kan	dømme	senior.	Det	er	
fortsatt	mulig	å	melde	på	til	digitalt	dommerkurs	(DG1)	som	arrangeres	17.	og	18.	
September.	
	

4) Annet	
MyGame,	samarbeidspartner	til	NBF	og	leverandør	av	teknisk	utstyr	til	filming	av	kamper	vil	
arrangere	en	testkamp	i	Sør	Amfi	i	uke	38.	Her	er	det	aktuelt	med	en	treningskamp	mellom	
Arendal	og	KSI.	Informasjon	om	denne	kampen,	og	om	det	er	mulig	å	streame	vil	bli	lagt	ut	
på	nettsiden	til	SVBR.	


